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 عصبانیت شاگردان ربیعی 
از بدقولی مدیران

بازیکنان تیم فوتبال ذوب‌آهن مدت‌هاست که 
مبالغ  از  دیگری  بخش  شدن  واریز  انتظار  در 
قراردادهای‌شان هستند، ولی این اتفاق هنوز عملی 
نشده است. قبل از بازی با هوادار در جام حذفی، 
مدیران باشگاه به بازیکنان قول قطعی داده بودند که 
درصدی از حق و حقوق‌شان پرداخت خواهد شد، اما 
این وعده عملی نشد. باشگاه ذوب‌آهن در آخرین وعده 
خود به بازیکنان اعلام کرده بود که روز بازی به حساب 
آنها پول واریز خواهد شد که دوباره اتفاق جدیدی رخ 
نداد و بدقولی باشگاه با ناراحتی بازیکنان همراه شده 
است. بر اساس این گزارش، قرار بود تمرین ریکاوری 
ذوبی‌ها برگزار شود که محمد ربیعی این تمرین را 
تعطیل کرد، با وجود این هنوز پولی به حساب بازیکنان 
واریز نشده است. ظاهراً قرار است در صورتی که این 
مشکل حل نشود، چند بازیکن ذوب‌آهن بابت بدقولی 

باشگاه واکنش نشان داده و مصاحبه کنند.
 

 میزبانی مس شهر بابک 
در ورزشگاه جدید

مجتبی اسماعیلی مدیرعامل باشگاه مس شهر بابک 
درباره شرایط میزبانی‌شان می‌گوید: »شرکت ملی 
مس یک ورزشگاه جدید 10 هزارنفری در شهربابک 
ساخته به نام شهید سلیمانی؛ این ورزشگاه از نیم فصل 
دوم یعنی دی ماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد. تیم 
مس شهربابک در لیگ یک در نیم فصل دوم در این 
ورزشگاه میزبان حریفان خواهد بود؛ ورزشگاهی که 
چمن طبیعی دارد و تمامی الزامات مورد نظر سازمان 
لیگ در آن رعایت شده، از گیت بلیت‌فروشی تا سایر 
استانداردهای مورد نظر مسئولان برگزاری مسابقات. 
هتلی هم در شهربابک توسط بخش خصوصی ساخته 
شده که این هتل هم از دی ماه یعنی تقریباً همان 
نیم‌فصل دوم آماده استفاده خواهد بود و در نیم‌فصل 
دوم هم هتل و هم ورزشگاه جدید در شهربابک خواهیم 
داشت.« او در مورد وضعیت محرومیت محمود فکری 
هم اینطور می‌گوید: »فکری در تیم شهربابک به 
جوانگرایی رو آورده و حتی در دیدار با نساجی مازندران 
در جام حذفی 7 بازیکن امید را به میدان فرستاد که 
4 بازیکن آن بومی خود شهربابک بوده‌اند و در مورد 
محرومیتش هم امیدواریم با مساعدت ارکان قضایی 
فدراسیون فوتبال بخشی از این محرومیت تعلیقی 
شود. ۱۳ آذر 2 ماه از محرومیت 4 ماهه او طی می‌شود.«

محکومیت ۱۱ میلیاردی فولاد
صورت مالی حسابرسی شده باشگاه فولاد خوزستان 
در سال مال منتهی به 31 خرداد 1403، با نام شرکت 
آینده‌سازان فولاد خوزستان در تاریخ 25 مهر 1403 روی 
سایت کدال قرار گرفت. طبق یادداشت‌های توضیحی 
صورت مالی، باشگاه فولاد خوزستان به علت شکایت 
سروش رفیعی به پرداخت 11 میلیارد و هفتصد و چهل 
و شش میلیون تومان محکوم شد. سروش رفیعی به 
رأی کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال اعتراض 
کرد و پرونده شکایت خود از فولاد را به دادگاه بین‌المللی 
ورزش )CAS( برد. در خرداد 1400 طبق رأی کمیته 
وضعیت با دفاع باشگاه فولاد، شکایت مبنی بر خسارت 
و غرامت رفیعی رد شد. در آن زمان با وجود شکایت 
300 هزار دلاری این بازیکن، باشگاه فولاد خوزستان به 
پرداخت تنها 75 هزار دلار محکوم شد. حالا با گذشت 
3 سال، رفیعی با پیگیری که در دادگاه بین‌المللی ورزش 
انجام داد، حرف خود را به کرسی نشاند و فولاد را به 

پرداخت 359071 دلار امریکا محکوم کرد.
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در یکی دیگر از بازی‌های هفته پنجم 
گروه  از  و  آسیا  لیگ قهرمانان دو 
A، تراکتور از ساعت ۱۹:۳۰امروز در 
ورزشگاه راشد دبی میزبان الوکره است. 
سرخپوشان تبریزی در شرایطی در 
این مسابقه به میدان می‌روند که 
در آخرین بازی‌شان در این رقابت‌ها 
با نتیجه پر گل هفت بر صفر روشن 
را در هم کوبیدند و با ۹ امتیاز از سه 
بازی صدرنشین شدند. با این حال، 
شاگردان دراگان اسکوچیچ، پس از 

تعطیات فیفادی به مشکل خوردند 
و با شکست خانگی دو بر یک برابر 
گل گهر، از جام‌حذفی خیلی زود کنار 
رفتند. موضوعی که ناراحتی پرشورها 
را در پی داشت و حالا تراکتورسازان به 
دنبال جبران نتیجه بازی قبل در بازی 
آسیایی هستند و باید دید می‌توانند 
رکورد صد درصد پیروزی خود را در 
مرحله گروهی این فصل حفظ کنند 
یا نه. این در حالی است که الوکره با 
۳ امتیاز از دو مسابقه در رده دوم لیگ 

قهرمانان قرار دارد. شاگردان میگوئل 
آنخل رامیرز اسپانیایی که با کسب 
۱۴ امتیاز از ۱۰ بازی در رتبه پنجم لیگ 
ستارگان قطر قرار دارند، دو دیدار اخیر 
خود برابر الاهلی و الغرافه را با برد پشت 
سر گذاشتند و دنبال جبران نتیجه بازی 
رفت مقابل تراکتور خواهند بود و باید 
دید یاران عبدالکریم حسن که در بازی 
رفت، سه بر صفر مغلوب تراکتور شدند، 
این بار چه عملکردی برابر نماینده ایران 

خواهند داشت.

پرشورها هم ابزار پیروزی را دارند هم 
انگیزه اش را. اسکوچیچ هم برای این 
که اعتماد دوباره  هوادارانش را به دست 
آورد باید برنده از زمین خارج شود. آن ها 
همچنانم در لیگ برتر مدعی هستند 
و پیروزی دراین بازی توان مضاعفی 
می دهد برای حضوری قدرتمندتر در 

ها. بازی 
برا ی تراکتور زدن گل در دقایق ابتدایی 
اهمیت بسیاری دارد تا خیلی زود از فشار 

ج شوند.  بازی خار

تراکتور امروز به مصاف الوکره می‌رود

پرشورها به دنبال جبران جام حذفی

جریمه ۷۵ میلیارد تومانی در انتظار استقلال خوزستان

تیم گل گهرسیرجان در برابر حریف 
مدعی، یعنی تراکتور در جام حذفی 
توانست از سد تبریزی‌ها بگذرد و 
به مرحله بعدی رقابت‌ها صعود 

. کند
تیم  هافبک  زنده‌روح  احمد   
سیرجانی در مورد نتایج اخیرشان 
اینطور حرف می‌زند:  لیگ  در 
»مقابل پرسپولیس با یک گل بازی 
را واگذار کردیم ولی شانس زیادی 
برای گلزنی داشتیم و بازی دست 
ما بود.  به تجربه پرسپولیس 
باختیم و آنها فقط با یک گل ما 
را شکست دادند.« او درباره خط 
دفاع تیمش معتقد است: »ما یکی 
از بهترین خط دفاع‌های لیگ را 
داریم که این اتفاقی نیست و به 
دلیل بازیکنان باکیفیتی است که 

در تیم ما هستند، ضمن اینکه 
همه بازیکنان از خط حمله تا 
دفاع در کارهای هجومی و دفاعی 
تیم شرکت می‌کنند و همه تلاش 
دارند بهترین بازی را انجام دهند 
و به همین دلیل نتایج تیم ما 

اتفاقی نیست.«
 او امیدوار است تیمش نتایج 
بهتری بگیرد: »امیدوارم گل‌گهر 
در ادامه لیگ با انسجام بیشتر 
و تاش خستگی‌ناپذیر به کارش 
ادامه دهد و به رده‌های بالای 
جدول برسیم.« او اشاره‌ای هم 
به بازی با تراکتور دارد: »بازی در 
تبریز مقابل هواداران تراکتور بسیار 
سخت است. از جو وحشتناک آنجا 
خبر دارید، به‌خصوص که در اوایل 
بازی یک گل زودهنگام دریافت 

کردیم که باعث شد به خودمان 
بیاییم و در ادامه تمام تلاشمان را 
کردیم و به لطف خدا توانستیم با 
دو گل حریف را شکست دهیم.«

صعود فولاد حاصل درخشش ادیب 
زارعی دروازه‌بان این تیم بود که پنج 
پنالتی حریف را مهار کرد و این رکورد 
به یادماندنی را برای ادیب ۲۱ ساله 
به ثبت رساند. او می‌گوید: »بازی با 
فولاد هرمزگان در جام حذفی بازی 
خاطره‌انگیزی بود که لطف خدا و 
تشخیص گل‌محمدی به من کمک کرد 
تا بتوانم وظیفه‌ام را در قبال باشگاه 
فولاد انجام دهم و باعث برتری تیمم 
شوم و از این بابت خیلی خوشحالم. 
با اعتماد به نفسی که کادر فنی و 
بخصوص گل محمدی به من دادند 
یک هفته خوب را پشت سر گذاشتم. 
ضربات پنالتی که معمولاً برای یک گلر 
فاصله‌اش از عرش تا فرش بسیار کوتاه 
است، برای من خوب درآمد تا توانستم 
خودم را به اثبات برسانم. من اصلاً از 

رکورد و این گونه مسائل بی‌خبر بودم. 
بعدها در رسانه‌ها و فضای مجازی 
دیدم که مهار پنج پنالتی کم پیش 
آمده و حالا این قرعه به نام من بوده 
است. این را بگویم که من گلر هستم 
و از بچگی اندک تخصصی در مورد 
گرفتن پنالتی پیش پدرم داشتم. پدرم 
خودش در بوشهر یک گلر خوب بوده 
و من از او یاد گرفته‌ام. انرژی سکوها و 
بچه‌ها و کادر فنی،‌ یکی از مهم‌ترین 

دلایل پنالتی گرفتن من بود.«
او درباره حضور گل محمدی در فولاد 
این طور می‌گوید: »تردید نکنید 
خدا من را دوست داشته تا با یکی از 
بهترین مربیان فوتبال ایران کار کنم 
و در حال یادگیری باشم. من برای 
رسیدن به آرزوهایم تاش می‌کنم. 
هر روز صبح که بیدار می‌شوم برای 

رسیدن به رؤیاهایم که در ابتدای 
راه هستم تاش می‌کنم. فقط باید 
تمرین و تمرین کنم تا به حق خودم 

» . برسم

از رکوردشکنی خبر نداشتم

ادیب زارعی: تازه اول راه هستم
بازی با تراکتور بسیار سخت است

زنده‌روح: نتایج گل گهر اتفاقی نیست

جامانده از ماجرای سرمربی جدید سپاهان

امضای مدیرعامل پای ضمانت کارترون

دارد و براساس همان اختیارات 
و  کرده  تصمیم‌گیری  می‌تواند 
تیمش را مدیریت نماید، اما این 
صحبت یوسف‌زاده، در حقیقت 
به نوعی تضمین کردن موفقیت 
کارترون است و امیدواریم که 

این سرمربی بتواند سپاهان را به 
اهدافش که مهم‌ترین آن انتظار 
هواداران، قهرمانی در لیگ برتر 
است، برساند، ولی اگر این مربی 
موفق‌تر از مربیان قبلی نبود و 
نتوانست انتظارات هواداران را 

برآورده کند، مدیرعامل سپاهان 
ی  سطح‌بند مورد  ر  د نه  چگو
مربیان داخلی و خارجی توضیح 

خواهد داد؟
این را هم باید اضافه کنیم که 
بلافاصله بعداز انتخاب سرمربی 

جدید سپاهان حرف و حدیث‌هایی 
درباره مبلغ قرارداد این مربی به 
وجود آمد تا جایی که روزنامه 
قطری مدعی شد که پیشنهاد بالای 
سپاهان باعث جدایی کارترون از ‌ام 

صلال شده است.

انتخاب سرمربی  از  چند روزی 
جدید سپاهان می‌گذرد. پاتریس 
کارترون اکنون به عنوان سرمربی 
رسمی سپاهان انتخاب شده و 
به طور حتم صحبت از چگونگی 
فرآیند استخدام این سرمربی، 
دیگر شائبه‌برانگیز نخواهد بود.
هواداران سپاهان روزهای سختی 
را پشت سر گذاشتند، با استعفای 
مورایس، سپاهان بدون سرمربی 
امتیازهای مهمی را از دست داد تا 

از کورس عقب بماند.
 در آن مقطع صحبت از انتخاب 
برای نیمکت  سرمربی داخلی 
سپاهان بود، اما مدیران سپاهان 
سیاست مدنظر خود را دنبال 
کردند تا یک مربی خارجی به 
جای مورایس هدایت این تیم را 

گیرد. برعهده 
سرانجام پس از چند روز معطلی و 
سرگردانی، سپاهان کارترون را به 
عنوان سرمربی جدید خود معرفی 
کرد. مدیرعامل سپاهان بعد از 
انتخاب کارترون در مصاحبه‌ای 
گفت: »شما می‌دانید چقدر فرآیند 

انتخاب سرمربی مشکل و زمان‌بر 
است و ما باید بین سه گزینه 
انتخاب می‌کردیم؛ مربیان ایرانی، 
مربیان خارجی و کادری که موجود 
بودند و در این دو بازی ما را کمک 
کردند. در ادامه ما جمع‌بندی 
کردیم که بهتر است ریسک نکنیم 
و سراغ دو گزینه اول برویم. در مورد 
مربیان ایرانی اکثر گزینه‌هایی 
این سطح  که می‌توانستند در 
سرمربیگری کنند، تحت قرارداد 
بودند. بنابراین مجبور بودیم به 

سراغ گزینه خارجی برویم.«
در حرف‌های مدیرعامل سپاهان 
نکته‌ای وجود داشت که به 
نوعی امضای او پای ضمانت کار 
کارترون فرانسوی دیده می‌شود. 
یوسف‌زاده در اظهارات خود با 
هر معیاری که خودش می‌داند، 
معتقد است که مربی بدون 
در  سپاهان  سطح  در  قرارداد 
داخل کشور وجود نداشته و به 
همین خاطر مجبور شدند به 
سراغ مربی خارجی بروند. در 
حال حاضر مربیانی مثل نویدکیا، 
نکونام، منصوریان و تعداد دیگری 
تیم  بدون  از مربیان داخلی 
هستند که در تیم‌های بزرگی 
در لیگ برتر حضور داشته‌اند 
و حتی از پیشکسوتان مطرح و 
بنام این باشگاه‌ها هستند. به هر 
حال مدیرعامل باشگاه اختیاراتی 

در حرف‌های 
مدیرعامل 

سپاهان 
نکته‌ای 

وجود داشت 
که به نوعی 

امضای او 
پای ضمانت 

کار کارترون 
فرانسوی 

دیده می‌شود

دیدگاه

اکبر منتشلو
روزنامه‌‌نگار

 قرارداد نویدکیا با مس فسخ شد
محرم نویدکیا که پس از مسابقه هفته هفتم لیگ برتر تصمیم به جدایی 
ناگهانی از مس رفسنجان گرفت به علت عدم پرداخت مطالباتش حاضر 
به فسخ نشد تا جدایی او طولانی شود. اما روز گذشته نویدکیا و باشگاه 
مس برای فسخ قرارداد سرمربی قبلی به توافق رسیدند. باشگاه مس 
رفسنجان با تأیید این موضوع عنوان می‌کند: »طی نشستی با حضور 
محمد مومنی، مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان و اعضای کمیته ورزش 
شرکت مس و همچنین محرم نویدکیا، توافق لازم در خصوص فسخ 
قرارداد اعضای کادر فنی سابق این باشگاه صورت گرفت. بر این اساس 
باشگاه مس رفسنجان کلیه مطالبات فصل گذشته نویدکیا را پرداخت 
کرده و مطالبات باقی مانده از فصل جاری نیز طبق توافق پرداخت 
خواهد شد.« به این ترتیب داستان طولانی نویدکیا و مس رفسنجان 

به پایان رسید.
هومن ربیع‌زاده بازیکن تیم شمس‌آذر درباره بازی پیش رو مقابل 
ذوب‌آهن می‌گوید: »به دلیل جایگاه دو تیم در جدول سه امتیاز این 
بازی اهمیت بسیاری برای ما دارد و به همین دلیل همه تلاش خود را به 
کار خواهیم بست. البته بیشتر بازیکنان ذوب در مس رفسنجان بودند 
که از همبازیانم بودند وتا حدودی به شیوه بازی آنها واقف هستم. ضمن 

اینکه بازی سختی هم برای دو تیم است.«
آنها در جام حذفی هم با پیروزی مقابل شاهین به مرحله بعدی صعود 
کردند: »جام حذفی جام شگفتی‌هاست و در گذشته داشتیم که داماش 
و  ماهشهر در جام حذفی شگفتی آفریدند. ما هم با دو گل پیش افتادیم 
و در آخرین دقایق مسابقه یک گل دریافت کردیم. الان هم باید منتظر 

قرعه‌کشی بازی‌ها باشیم تا حریف بعدی ما مشخص شود.«
ربیع‌زاده درباره وضعیت جسمانی سرمربی‌شان می‌گوید: »خداراشکر 

حالشان خوب شده و در تمرین کنار بچه‌ها حضور دارند.«

اعلام مبلغ قرارداد بازیکنان و مربیان فولادربیع‌زاده: ذوب‌آهنی‌ها را می‌شناسم
صورت مالی باشگاه فولاد خوزستان در سال مالی منتهی به 31 خرداد 1403 در روز 25 
مهر ماه منتشر شد. در پی این انتشار قانونی اطلاعات، میزان قراردادهای بازیکنان 
و مربیان این تیم در فصول بیست‌ودوم و بیست‌وسوم لیگ برتر هم مشخص شد. 
در سال مالی منتهی به 31 خرداد 1403، لیست قرارداد بازیکنان 338 میلیارد تومان 
و رقم قرارداد مربیان بیش از 87 میلیارد تومان عنوان شده است. یعنی باشگاه 
فولاد در فصل بیست‌وسوم لیگ برتر طبق اسناد مالی خود 425 میلیارد تومان 
هزینه کرده است. این در حالی است که فصل گذشته فولادی‌ها حضور سه مربی 
ثابت و دو مربی موقت در رأس کادر فنی این تیم را تجربه کردند و از حداکثر سهمیه 
خارجی ممکن )شش بازیکن( بهره بردند. در این لیست ساسان انصاری با رقم 
قرارداد 19 میلیارد و 550 میلیون تومان بیشترین دریافتی را در میان بازیکنان به 
خود اختصاص داده است. همچنین ایگناسیو مارتینس با رقم 25 میلیارد تومان 

در میان مربیان دارای بیشترین میزان قرارداد است.

 

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

ذوب‌آهن-  شمس‌آذر قزوین............................. 17:30

دوشنبه 12 آذر

15:30 . ............................. هوادار- استقلال خوزستان

15:30........................ آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان

15:30 . خیبر خرم‌آباد- ملوان....................................

سه‌شنبه 13 آذر

16:30 . ......................... تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان

شنبه 17 آذر

پرسپولیس - نساجی مازندران........................... 17:30

20:00. ............................... فولاد خوزستان - استقلال 

یکشنبه 18 آذر

17:30 ................................ مس رفسنجان - سپاهان 

هفته دوازدهم

سه‌شنبه 20 آذر

17:30 .......................... استقلال خوزستان- ذوب‌آهن 

17:30 ........................ چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه 23 آذر

مس رفسنجان- هوادار ....................................17:15

17:15 . نساجی مازندران- خیبر خرم‌آباد .......................

شمس آذر قزوین- فولاد ..................................  17:30

یکشنبه 25 آذر

17:30  .............................. استقلال- گل‌گهر سیرجان 

دوشنبه 26 آذر   

17:30  ............................................. ملوان- تراکتور

18:00  . .................................... سپاهان- پرسپولیس


